
VS160

Parts list Vstrong

V230515



Parts list Vstrong 160 - V230515 2

Wearing parts
Slijtdelen

1 2 3 4

5 6



Parts list Vstrong 160 - V230515 3

Item Quantity Part number Desciption Omschrijving
1 30/60* 0103-0002 Vertiblade 2mm tungstone tip Vertimes 2mm hardmetaal punt
2 30/60* 0103-0001 Vertiblade 3mm tungstone tip Vertimes 3mm hardmetaal punt
3 30/60* 0103-0003 Vertiblade 4mm tungstone tip Vertimes 4mm hardmetaal punt
4 60 0101-0001 Quicklock vertiblade Snelsluiter vertimes
5 30** 0102-0002 counter weight Balanceergewicht
6 60/120*** 0115-0004 Blade bolt + nut M10x1.25x30 10.9 Freesbout M10x1,25x30 10.9 + moer

* 60 0103-0002 / 0103-
0001 / 0103-0003

When blades are fitted h.o.h. 25mm Wanneer de messen h.o.h. 25mm gemonteerd zijn

30** 0103-0002 / 0103-
0001 / 0103-0003

When blades are fitted h.o.h. 50mm Wanneer de messen h.o.h. 50mm gemonteerd zijn

** 30 0102-0002 When blades are fitted h.o.h. 50mm Wanneer de messen h.o.h. 50mm gemonteerd zijn

*** 60 0115-0004 When blades are fitted with (0101-0001 quicklock 
vertiblade)

Wanneer de messen gemonteerd zijn met (0101-0001 
quicklock vertiblade)

120 0115-0004 When blades are fitted without (0101-0001 quicklock 
vertiblade)

Wanneer de messen gemonteerd zijn zonder (0101-
0001 quicklock vertiblade)

Wearing parts
Slijtdelen



Parts list Vstrong 160 - V230515 4

Tensioning device
CB16.05.01 | Spanstuk

 
St

aa
l E

LV
Z

M
oe

r z
es

ka
nt

 E
LV

Z
M

16
 x

 2
 - 

D
IN

 9
34

1
9

 
St

aa
l E

LV
Z

Ta
pb

ou
t z

es
ka

nt
 E

LV
Z

M
16

 x
 1

20
 - 

D
IN

 9
33

1
8

 
 

La
ss

am
en

st
el

lin
g 

sp
an

st
uk

 c
b1

60
C

B1
6.

05
.0

2
1

7
 

PO
M

PO
M

 Ø
50

x7
,5

, L
=2

9.
5 

- O
pv

ul
bu

s 
sp

an
st

uk
C

B1
6.

05
.0

06
1

6
 

S3
55

J2
R

in
g 

sp
an

st
uk

 ø
50

xø
35

H
6

C
B1

6.
05

.0
05

1
5

 
St

aa
l E

LV
Z

As
bo

rg
rin

g
35

 x
 1

,5
 - 

D
IN

 4
71

1
4

 
St

aa
l 5

2
As

sp
an

st
uk

 d
35

 L
=5

15
04

11
-0

00
5

1
3

 
S3

55
J2

Ex
ce

nt
ris

ch
e 

bu
s 

ø2
0

04
11

-0
00

4
1

2
 

St
ee

l, 
M

ild
Ko

ge
lla

ge
r 6

20
7 

2R
S

02
02

-0
00

4
3

1
O

pm
er

ki
ng

M
at

er
ia

al
O

m
sc

hr
ijv

in
g

Te
k.

 N
um

m
er

Aa
nt

al
Po

s

A
lle

 re
ch

te
n 

vo
or

be
ho

ud
en

. V
er

m
en

ig
vu

ld
ig

in
g 

of
 m

ed
ed

el
in

g 
aa

n 
de

rd
en

 in
 w

el
ke

 v
or

m
 d

an
 o

ok
 

is
 s

tre
ng

 v
er

bo
de

n.
 G

K
B

 n
ee

m
t g

ee
n 

en
ke

le
 v

er
an

tw
oo

rd
in

g 
bi

j m
og

el
ijk

e 
fo

ut
en

 o
p 

de
ze

 te
ke

ni
ng

.

D
at

um
:

Sc
ha

al
:

Pr
oj

ec
tc

od
e:

M
at

er
ia

al
:

O
m

sc
hr

ijv
in

g:

D
ik

te
:

M
at

en
m

m

G
ew

ic
ht

:

G
et

ek
en

d:

Fo
rm

aa
t

A3

14
,9

7 
kg

sa
m

en
st

el
lin

g 
sp

an
st

uk
 c

b1
60

C
:\I

nv
en

to
r W

or
ki

ng
 F

ol
de

r\W
er

km
ap

\M
ac

hi
ne

s\
C

om
bi

na
to

r\C
B1

60
\x

vi
ew

-C
B1

6.
05

.0
1.

id
w

O
pp

.:
0,

38
 m

2

C
on

se
rv

er
in

g:
Bl

ad
 

1 
/1

 

G
ez

ie
n:

ha
ns

Kl
an

t:

1-
5-

20
18

M
id

de
lw

eg
 1

29
92

 S
P 

Ba
re

nd
re

ch
t

+3
1 

(0
)1

80
 6

4 
29

 2
9

D
at

um
:

Pr
oj

ec
to

m
sc

hr
.:

Ve
rs

ie
:

Te
nz

ij 
an

de
rs

 w
ee

rg
eg

ev
en

:
M

at
en

 ±
 0

,1
 m

m
.

O
pp

er
vl

ak
te

ru
w

he
id

 3
,2

 µ
m

.
H

oe
ka

fro
nd

in
g 

30
°

St
at

us
:

 
Aa

nt
al

 in
 s

am
.: 

   
   

   
   

   
   

x
Aa

nt
al

 m
ak

en
:  

   
   

   
   

   
  x

 
 

G
KB

 a
rt.

nr
.:

C
B

16
.0

5.
01

 

5
1

1

3

6

8

9
7

1

4

2



Parts list Vstrong 160 - V230515 5

Item Quantity Part number Description Omschrijving
1 3 0202-0004 Bearing 6207 2RS Kogellager 6207 2RS
2 1 0411-0004 Bushing exentic D20 Excentrische bus ø20
3 1 0411-0005 Axle Spacer d35 L=515 Asspanstuk d35 L=515
4 1 35 x 1,5 - DIN 471 Retaining ring 35 x 1,5 - DIN 471 Asborgring 35 x 1,5 - DIN 471
5 1 CB16.05.005 Washer tensioning device ø50xø35H6 Ring spanstuk ø50xø35H6
6 1 CB16.05.006 Tube Ø50x7,5, L=29.5 - tensioning device POM Ø50x7,5, L=29.5 - Opvulbus spanstuk
7 1 CB16.05.02 Tensioning device CB160 Spanstuk CB160
8 1 M16 x 120 - DIN 933 Hex bolt DIN 933 M16 x 120 Tapbout zeskant ELVZ M16 x 120
9 1 M16 x 2 - DIN 934 Hex nut DIN 934 M16 x 2 Moer zeskant ELVZ M16

Tensioning device
CB16.05.01 | Spanstuk



Parts list Vstrong 160 - V230515 6

V-Strong 160
VS160

  HijsoogVS16.07.01152
1145 x 30 mmS355J2Afstandhouder VS160VS16.07.002251
  lassamenstelling pen met plaat 1VS16.06.03150
  lassamenstelling pen met plaat 2VS16.06.02149
 S355J2Schrapper achterzijdeVS16.06.010148
  Lassamenstelling draagrolVS16.06.01247
 S355J2Scharnierstang draagrollenVS16.06.008246
 S355J2Schrapper voorzijdeVS16.06.005145
 HDPEKu schrapper 1600 x 50 x 10VS16.06.004244
  Grondkap VS160VS16.02.02143
  Framekap160VS16.01.03142
 POMPom bus ø25x6.3 L=25VS00.02.005241
 Staal ELVZTapbout zeskant ELVZM8 x 20 - DIN 933240
  sam. snarenkastCB16.07.01139
  lassamenstelling pen met plaat 4CB16.06.07138
  lassamenstelling pen met plaat 3CB16.06.06137
  lassamenstelling Steunpoot 2CB16.06.03136
  lassamenstelling Steunpoot 1CB16.06.02135
  Montage samenstelling rotoras VS160/CB160CB16.05.05134
  lassamenstelling Afdichting zijplaat 2CB16.05.04133
  lassamenstelling Afdichting zijplaat 1CB16.05.03132
 S355J2staf Ø40 L=40 - BoutbusCB16.05.014131
  samenstelling spanstuk cb160CB16.05.01130
19 x 15 mmS355J2Bev. schrapper rechtsCB00.06.002129
186 x 150 mmS355J2Bev. schrapper linksCB00.06.001128
 GenericSlangklem rond 909911-0001127
  Houder harmonica beschermkap1802-0004126
 HDPEBeschermkap dubbelekruiskoppeling1801-0009125
 HDPEBeschermkap aftakas taps 1501801-0007124
210 x 210 mmS355J2Afschermblik spanstuk 93mm1801-0002123
 42CRMOTrekas d 30/22 L=9551401-0018122
 Staal 52Topstangpen met verloop 19/251401-0006121
 Staal ELVZInlegspie12 x 8 x 56 - DIN 6885120
  Aftakashaak 200mm1104-0004119
 VerenstaalVeer Aftakashouder1104-0001118
 Bronze, Soft TinSmoring Stelbout M8 1,30503-0005117
 Bronze, Soft TinSmoring Stelbout M8 0,80503-0003116
  Cilinder 150 ø25/40 DW0502-0010115
 Staal 52Dubbele kruiskoppeling W23000412-0001114
 GenericAftakas W2400 L860 2x 1"3/8-6d ring/pen0409-0001113
 GenericV-snaar XPB 16000404-0002412
 GenericV-snaarschijf 3020 236B4TL0403-0006111
 GenericV-Snaarschijf 3020 200B4TL0403-0004110
 S355J2Tandwielkast S2070192R1100402-000519
 Steel, MildKlembus Taperlock 3020 | 40 mm0401-000818
 Steel, MildKlembus Taperlock 3020 | 35 mm0401-000717
 Steel, Mildborgpen 6mm0305-000316
 Steel, Mildborgpen 11mm0305-000125
 S355J2Inlegspie 10x8500304-000914
 Staal 52Stelring DIN705 | 32 mm0303-000423
 Staal 52Lager UCFL2060201-001542
 GenericLagerblok UCF2080201-000621

OpmerkingMateriaalOmschrijvingTek. NummerAantalPos

Alle rechten voorbehouden. Vermenigvuldiging of mededeling aan derden in welke vorm dan ook 
is streng verboden. GKB neemt geen enkele verantwoording bij mogelijke fouten op deze tekening.

Datum:

Schaal:

Projectcode:

Materiaal:
Omschrijving:

Dikte:
Maten
mm

Gewicht:

Getekend:

Formaat
A1

N/A
Omschrijving

C:\Inventor Working Folder\Werkmap\Machines\Vstrong\VS160\xview-VS160-grondvangkap.idw

Opp.: 34,71 m2

Conservering:
Blad 
1 /1 

Gezien: Gezien door

leendertn

Klant: Klant

9-5-2018 Projectcode

Projectomschrijving

Middelweg 1
2992 SP Barendrecht
+31 (0)180 64 29 29

Datum: Projectomschr.:

Versie:
Tenzij anders weergegeven:
Maten ± 0,1 mm.
Oppervlakteruwheid 3,2 µm.
Hoekafronding 30°

Status:

 
Ter Goedkeuring/Goedgekeurd

Aantal in sam.:                   x Aantal maken:                   x  
GKB art.nr.: VS160

 

13

24

52

9

26

14
25

27

30

31

23

3
40

5

22
19

18

5
3

40 21

39

12

4
7 10

8

11
1

42

41
32

15

43

45

44

33

44

48

47

49
2

46
47

29

38
2

35

36

2
37

28

46

50 2

1

34

51

51



Parts list Vstrong 160 - V230515 7

V-Strong 160
VS160

Item Quantity Part number Description Omschrijving
1 2 0201-0006 Flange bearing UCF208 Lagerblok UCF208
2 4 0201-0015 Flange bearing UCFL206 Lager UCFL206
3 2 0303-0004 Lock collar DIN705 | 32 mm Stelring DIN705 | 32 mm
4 1 0304-0009 Key 10x8x50 Inlegspie 10x850
5 2 0305-0001 Pin 11mm borgpen 11mm
6 1 0305-0003 Pin 6 mm borgpen 6mm
7 1 0401-0007 Taperlock bushing 3020 | 35 mm Klembus Taperlock 3020 | 35 mm
8 1 0401-0008 Taperlock bushing 3020 | 40 mm Klembus Taperlock 3020 | 40 mm
9 1 0402-0005 Gearbox S2070192R110 Tandwielkast S2070192R110
10 1 0403-0004 V-pulley 3020 200B4TL V-Snaarschijf 3020 200B4TL
11 1 0403-0006 V-pulley 3020 236B4TL V-snaarschijf 3020 236B4TL
12 4 0404-0002 V-belt XPB 1600 V-snaar XPB 1600
13 1 0409-0001 PTO W2400 L860 2x 1 “3 / 8-6d ring / pen Aftakas W2400 L860 2x 1"3/8-6d ring/pen
14 1 0412-0001 Double Joint W2300 Dubbele kruiskoppeling W2300
15 1 0502-0010 Cilinder 150 ø25/40 DW Cilinder 150 ø25/40 DW
16 1 0503-0003 Throttling adjusting bolt M8 0,8 Smoring Stelbout M8 0,8
17 1 0503-0005 Throttling adjusting bolt M8 1,3 Smoring Stelbout M8 1,3
18 1 1104-0001 Spring PTO holder Veer Aftakashouder
19 1 1104-0004 PTO holder hook 200mm Aftakashaak 200mm
20 1 12 x 8 x 56 - DIN 

6885
Key 12 x 8 x 56 - DIN 6885 Inlegspie 12 x 8 x 56 - DIN 6885

21 1 1401-0006 Top link 19/25 Topstangpen met verloop 19/25
22 1 1401-0018 Pull axle Ø30/22 L=955 Trekas d 30/22 L=955
23 1 1801-0002 Cover tensioning device 93mm Afschermblik spanstuk 93mm
24 1 1801-0007 PTO cover taper 150 Beschermkap aftakas taps 150
25 1 1801-0009 Flexible Cover 305mm Beschermkap dubbelekruiskoppeling
26 1 1802-0004 Mounting flexible cover Houder harmonica beschermkap
27 1 9911-0001 Circlips Ø90 Slangklem rond 90
28 1 CB00.06.001 Mounting scraper left Bev. schrapper links
29 1 CB00.06.002 Mounting scraper right Bev. schrapper rechts
30 1 CB16.05.01 Housing tensioning device samenstelling spanstuk cb160
31 1 CB16.05.014 Axle Ø40 L=40 - Holder bolt tensioning device staf Ø40 L=40 - Boutbus
32 1 CB16.05.03 Cover side plate Afdichting zijplaat 1
33 1 CB16.05.04 Cover side plate Afdichting zijplaat 2
34 1 CB16.05.05 Rotor axle Montage samenstelling rotoras VS160/CB160
35 1 CB16.06.02 Support leg 1 Steunpoot 1
36 1 CB16.06.03 Support leg 2 Steunpoot 2
37 1 CB16.06.06 Pin with plate 3 pen met plaat 3
38 1 CB16.06.07 Pin with plate 4 pen met plaat 4
39 1 CB16.07.01 Belt guard sam. snarenkast
40 2 M8 x 20 - DIN 933 Hex bolt M8 x 20 DIN933 Tapbout zeskant ELVZ M8 x 20
41 2 VS00.02.005 Pom bush ø25x6.3 L=25 Pom bus ø25x6.3 L=25
42 1 VS16.01.03 Frame Framekap160
43 1 VS16.02.02 Ground guide cover Grondkap VS160
44 2 VS16.06.004 Ku scrapper 1600 x 50 x 10 Ku schrapper 1600 x 50 x 10
45 1 VS16.06.005 Scraper front Schrapper voorzijde
46 2 VS16.06.008 Hinge rod carrying rolls Scharnierstang draagrollen
47 2 VS16.06.01 Carrying roll Lassamenstelling draagrol
48 1 VS16.06.010 Scraper back Schrapper achterzijde
49 1 VS16.06.02 Pin with plate 2 pen met plaat 2
50 1 VS16.06.03 Pin with plate 1 pen met plaat 1
51 2 VS16.07.002 Spacer Afstandhouder VS160
52 1 VS16.07.01 Lifting eye Hijsoog



Parts list Vstrong 160 - V230515 8

V-Strong 160 with scarify container
VS160 met opvangbak

  Lassamenstelling grondvangbak VS160VS16.08.01153
  HijsoogVS16.07.01154
1145 x 30 mmS355J2Afstandhouder VS160VS16.07.002253
  lassamenstelling pen met plaat 1VS16.06.03152
  lassamenstelling pen met plaat 2VS16.06.02151
  Lassamenstelling draagrolVS16.06.01249
 S355J2Scharnierstang draagrollenVS16.06.008248
 S355J2Schrapper voorzijdeVS16.06.005147
 HDPEKu schrapper 1600 x 50 x 10VS16.06.004146
  Framekap160VS16.01.03144
 Staal ELVZTapbout zeskant ELVZM8 x 20 - DIN 933242
  sam. snarenkastCB16.07.01141
  lassamenstelling pen met plaat 4CB16.06.07140
  lassamenstelling pen met plaat 3CB16.06.06139
  lassamenstelling Steunpoot 2CB16.06.03138
  lassamenstelling Steunpoot 1CB16.06.02137
  Montage samenstelling rotoras VS160/CB160CB16.05.05136
  lassamenstelling Afdichting zijplaat 2CB16.05.04135
  lassamenstelling Afdichting zijplaat 1CB16.05.03134
 S355J2staf Ø40 L=40 - BoutbusCB16.05.014133
  samenstelling spanstuk cb160CB16.05.01132
19 x 15 mmS355J2Bev. schrapper rechtsCB00.06.002131
186 x 150 mmS355J2Bev. schrapper linksCB00.06.001130
 GenericSlangklem rond 909911-0001129
  Houder harmonica beschermkap1802-0004128
 HDPEBeschermkap dubbelekruiskoppeling1801-0009127
 HDPEBeschermkap aftakas taps 1501801-0007126
210 x 210 mmS355J2Afschermblik spanstuk 93mm1801-0002125
 42CRMOTrekas d 30/22 L=9551401-0018124
 Staal 52Topstangpen met verloop 19/251401-0006123
 Staal ELVZInlegspie12 x 8 x 56 - DIN 6885122
  Aftakashaak 200mm1104-0004121
 VerenstaalVeer Aftakashouder1104-0001120
 Bronze, Soft TinSmoring Stelbout M8 1,30503-0005117
 Bronze, Soft TinSmoring Stelbout M8 0,80503-0003116
  Cilinder 100 (246-346) >25/400502-0019215
 Staal 52Dubbele kruiskoppeling W23000412-0001114
 GenericAftakas W2400 L860 2x 1"3/8-6d ring/pen0409-0001113
 GenericV-snaar XPB 16000404-0002412
 GenericV-snaarschijf 3020 236B4TL0403-0006111
 GenericV-Snaarschijf 3020 200B4TL0403-0004110
 S355J2Tandwielkast S2070192R1100402-000519
 Steel, MildKlembus Taperlock 3020 | 40 mm0401-000818
 Steel, MildKlembus Taperlock 3020 | 35 mm0401-000717
 Steel, Mildborgpen 6mm0305-000316
 Steel, Mildborgpen 11mm0305-000125
 S355J2Inlegspie 10x8500304-000914
 Staal 52Stelring DIN705 | 32 mm0303-000423
 Staal 52Lager UCFL2060201-001542
 GenericLagerblok UCF2080201-000621

OpmerkingMateriaalOmschrijvingTek. NummerAantalPos

Alle rechten voorbehouden. Vermenigvuldiging of mededeling aan derden in welke vorm dan ook 
is streng verboden. GKB neemt geen enkele verantwoording bij mogelijke fouten op deze tekening.

Datum:

Schaal:

Projectcode:

Materiaal:
Omschrijving:

Dikte:
Maten
mm

Gewicht:

Getekend:

Formaat
A1

N/A
Omschrijving

C:\Inventor Working Folder\Werkmap\Machines\Vstrong\VS160\xview-VS160-grondvangbak.idw

Opp.: 34,71 m2

Conservering:
Blad 
1 /1 

Gezien: Gezien door

leendertn

Klant: Klant

9-5-2018 Projectcode

Projectomschrijving

Middelweg 1
2992 SP Barendrecht
+31 (0)180 64 29 29

Datum: Projectomschr.:

Versie:
Tenzij anders weergegeven:
Maten ± 0,1 mm.
Oppervlakteruwheid 3,2 µm.
Hoekafronding 30°

Status:

 
Ter Goedkeuring/Goedgekeurd

Aantal in sam.:                   x Aantal maken:                   x  
GKB art.nr.: VS160

 

13

26

54

9

28

14
27

29

32

33

25

3
42

5

24
21

20

5
3

42 23

41

12

4
7 10

8

11
1

44

34

47

46

35

49

51
2

48
49

31

40
2

37

38

2
39

30

48

52 2

1

53

53

53

46

45

46

15

36



Parts list Vstrong 160 - V230515 9

V-Strong 160 with scarify container
VS160 met opvangbak

Item Quantity Part number Description Omschrijving
1 2 0201-0006 Flange bearing UCF208 Lagerblok UCF208
2 4 0201-0015 Flange bearing UCFL206 Lager UCFL206
3 2 0303-0004 Lock collar DIN705 | 32 mm Stelring DIN705 | 32 mm
4 1 0304-0009 Key 10x8x50 Inlegspie 10x850
5 2 0305-0001 Pin 11mm borgpen 11mm
6 1 0305-0003 Pin 6 mm borgpen 6mm
7 1 0401-0007 Taperlock bushing 3020 | 35 mm Klembus Taperlock 3020 | 35 mm
8 1 0401-0008 Taperlock bushing 3020 | 40 mm Klembus Taperlock 3020 | 40 mm
9 1 0402-0005 Gearbox S2070192R110 Tandwielkast S2070192R110
10 1 0403-0004 V-pulley 3020 200B4TL V-Snaarschijf 3020 200B4TL
11 1 0403-0006 V-pulley 3020 236B4TL V-snaarschijf 3020 236B4TL
12 4 0404-0002 V-belt XPB 1600 V-snaar XPB 1600
13 1 0409-0001 PTO W2400 L860 2x 1 “3 / 8-6d ring / pen Aftakas W2400 L860 2x 1"3/8-6d ring/pen
14 1 0412-0001 Double Joint W2300 Dubbele kruiskoppeling W2300
15 2 0502-0019 Cilinder 150 ø25/40 DW Cilinder 100 (246-346) >25/40
16 1 0503-0003 Throttling adjusting bolt M8 0,8 Smoring Stelbout M8 0,8
17 1 0503-0005 Throttling adjusting bolt M8 1,3 Smoring Stelbout M8 1,3
18 1 1104-0001 Spring PTO holder Veer Aftakashouder
19 1 1104-0004 PTO holder hook 200mm Aftakashaak 200mm
20 1 12 x 8 x 56 - DIN 

6885
Key 12 x 8 x 56 - DIN 6885 Inlegspie 12 x 8 x 56 - DIN 6885

21 1 1401-0006 Top link 19/25 Topstangpen met verloop 19/25
22 1 1401-0018 Pull axle Ø30/22 L=955 Trekas d 30/22 L=955
23 1 1801-0002 Cover tensioning device 93mm Afschermblik spanstuk 93mm
24 1 1801-0007 PTO cover taper 150 Beschermkap aftakas taps 150
25 1 1801-0009 Flexible Cover 305mm Beschermkap dubbelekruiskoppeling
26 1 1802-0004 Mounting flexible cover Houder harmonica beschermkap
27 1 9911-0001 Circlips Ø90 Slangklem rond 90
28 1 CB00.06.001 Mounting scraper left Bev. schrapper links
29 1 CB00.06.002 Mounting scraper right Bev. schrapper rechts
30 1 CB16.05.01 Housing tensioning device samenstelling spanstuk cb160
31 1 CB16.05.014 Axle Ø40 L=40 - Holder bolt tensioning device staf Ø40 L=40 - Boutbus
32 1 CB16.05.03 Cover side plate Afdichting zijplaat 1
33 1 CB16.05.04 Cover side plate Afdichting zijplaat 2
34 1 CB16.05.05 Rotor axle Montage samenstelling rotoras VS160/CB160
35 1 CB16.06.02 Support leg 1 Steunpoot 1
36 1 CB16.06.03 Support leg 2 Steunpoot 2
37 1 CB16.06.06 Pin with plate 3 pen met plaat 3
38 1 CB16.06.07 Pin with plate 4 pen met plaat 4
39 1 CB16.07.01 Belt guard sam. snarenkast
40 2 M8 x 20 - DIN 933 Hex bolt M8 x 20 DIN933 Tapbout zeskant ELVZ M8 x 20 DIN933
41 1 VS16.01.03 Frame Framekap
42 1 VS16.06.004 Ku scrapper 1600 x 50 x 10 Ku schrapper 1600 x 50 x 10
43 1 VS16.06.005 Scraper front Schrapper voorzijde
44 2 VS16.06.008 Hinge rod carrying rolls Scharnierstang draagrollen
45 2 VS16.06.01 Carrying roll draagrol
46 1 VS16.06.02 Pin with plate 2 pen met plaat 2
47 1 VS16.06.03 Pin with plate 1 pen met plaat 1
48 2 VS16.07.002 Spacer Afstandhouder VS160
49 1 VS16.07.01 Lifting eye Hijsoog
50 1 VS16.08.01 Scarify container grondvangbak VS160


